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جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
فراجا با بیان اینکه شنیده ایم که بناست به 
دلیل عدم توانایی در تولید سوخت یورو۶ 
از ورود خودروهای دارای استاندارد یورو۶ 
به کشور نیز جلوگیری شود، گفت: ورود 
خودروهای فاقد استاندارد روز دنیا با آلاینده 
بالا به هیچ عنوان به صلاح کشور و مردم 
نخواهد بود، چرا باید مجوز ورود و تردد به 
خودروهایی را در جاده ها و شهرهای کشور 
بدهیم که قرار است در طول عمر چهل، پنجاه 
ساله خود، آلایندگی بالایی تولید کنند؟ به 
گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی با 
اشاره به موضوع واردات خودرو به کشور گفت: 
متاسفانه آنطور که شنیده می شود بناست تا 
با یک بهانه واهی از ورود خودروهای دارای 
استاندارد یورو۶ به علت ناتوانی در تولید این 
نوع سوخت در کشور جلوگیری شود. یورو ۶، 
آخرین نوع تولید سوخت خودرو در دنیاست 
که آلایندگی بسیار کمی دارد و قرار بود تا در 
انتخاب خودروهای وارداتی، استفاده از این نوع 
سوخت مورد توجه قرار بگیرد.وی ادامه داد: 
از طرف دیگر در اسفندماه ۱۴۰۰ نیز هیئت 
وزیران در خصوص ماده ۴ آیین نامه فنی، 
موضوع دوم قانون هوای پاک اصلاحیه ای را به 
عنوان تبصره این ماده اضافه کردند که در آن 
به صراحت قید شده بود که خودروهایی وارد 
شوند که از استاندارد سوخت یورو ۶ برخوردار 

باشند.حسینی با تأکید بر اینکه با بهانه قادر 
نبودن به تولید سوخت یورو ۶ در داخل، این 
اصلاحیه را نقض و به غلط تصمیم به حذف این 
تبصره گرفتند، گفت:ما قرار نیست در مقابل 
تصمیمات اشتباه عکس العمل نشان ندهیم، 

مگر می شود کشوری که یکی از بزرگ ترین 
صادرکنندگان نفت در جهان است، نتواند 
سوخت یورو ۶ تولید کند؟ جانشین رئیس 
پلیس راهور فراجا با طرح این پرسش که چه 
نگاهی است که می گویند که قادر به تولید 

این نوع سوخت در کشور نیستیم؟ توضیح داد: 
وزارت نفت بر اساس قوانین مندرج در قانون 
هوای پاک، مکلف به تولید سوخت یورو ۶ از 
سال ۱۴۰۰ بوده ولی به علت کسری بودجه، 
زمان تولید را به ماه های بعد موکول کرده 

است. حسینی با اشاره اینکه وزارت نفت در 
حال حاضر نیز به دلیل کمبود نقدینگی و بالا 
بودن هزینه تولید سوخت یورو ۶، درخواست 
به تعویق افتادن تولید این نوع سوخت را 
به دولت اعلام داشته است، اظهارکرد: البته 
وزارت نفت گفته است که بعد از برطرف 
شدن مشکلات موجود، به تولید سوخت یورو 
۶ خواهد پرداخت و در تولید آن هیچ گونه 
مشکلی ندارد.وی با بیان اینکه بعد از رفع 
مشکلات موجود، وزارت نفت به زودی تولید 
سوخت یورو ۶ را شروع خواهد کرد و به همین 
دلیل، ورود خودروهای فاقد استاندارد روز دنیا 
با آلاینده بالا به هیچ عنوان به صلاح کشور و 
مردم نخواهد بود، تصریح کرد: چرا باید مجوز 
ورود و تردد به خودروهایی را در جاده ها و 
شهرهای کشور بدهیم که قرار است در طول 
عمر چهل، پنجاه ساله خود، آلایندگی بالایی 
تولید کنند؟ جانشین رئیس پلیس راهور فراجا 
با بیان اینکه وزارت نفت ظرف ماه های آینده، 
تولید سوخت یورو ۶ را آغاز خواهد کرد، گفت: 
به همین دلیل، مافیای خودرو به دنبال هر 
بهانه ای برای هدایت بازار با سوءاستفاده از 
رانت هایی است که در اختیار دارد. صدالبته 
که این موضوع از دید ما پنهان نبوده و همه 
تلاش خود را خواهیم کرد تا با خودکفایی در 
 تولید سوخت یورو ۶، خودروهای باکیفیت 

روز دنیا را وارد کشور کنیم.

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۶۱ میلیارد 
ریال کالای قاچاق خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ جلال امینی در تشریح جزئیات 
این خبر اظهارکرد: در راستای اجرای 
طرح سراسری مقابله با قاچاق کالا و ارز، 
شناسایی و دستگیری قاچاقچیان کالا و ارز 
در دستورکار ماموران پلیس امنیت اقتصادی 

قرار گرفت و در همین راستا کارآگاهان 
پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اقدامات 
خود، خودروهای حامل کالاهای قاچاق را در 
جاده های مواصلاتی کشور مورد شناسایی قرار 
داده و آن ها را برای بررسی بیشتر متوقف 

کردند.  رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیس امنیت اقتصادی فراجا تصریح 
کرد: کارآگاهان در بازدیدها و بررسی های 
میدانی از خودروهای مذکور مقادیر قابل 
توجهی انواع کالای قاچاق از قبیل قهوه ساز، 

گوشتکوب برقی، جارو شارژی، تجهیزات 
پزشکی، الکتریکی و ... را طی هفته گذشته 
در کشور کشف و ضبط کردند.امینی با اشاره 
به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه 
را ۶۱ میلیارد ریال برآورد کردند، ادامه داد: در 

این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شدند. اموال مکشوفه نیز به سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی تحویل داده 
شد.وی از هموطنان خواست که در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت های مشکوک و 
غیرقانونی اقتصادی موضوع را از طریق سامانه 

فوریت های پلیس ۱۱۰ گزارش دهند.

پسر جوان که به تازگی از کمپ ترک 
اعتیاد ترخیص شده بود به عنوان تنها 
مظنون پرونده قتل مادرش تحت تعقیب 

قرار گرفت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت 
یک بامداد روز ۲۱ آذر، پسر جوانی هراسان 
با پلیس تماس گرفت و در حالی که از قتل 
مادرش خبر می داد، گفت: پدر و مادرم 
مدتی است که از هم جدا شده اند و من و 

برادرم با مادرم زندگی می کنیم. بعد از پایان 
کار زمانی که به خانه برگشتم هر چه زنگ 
در را زدم کسی باز نکرد، با کلید وارد خانه 
شده و با جسد مادرم مواجه شدم.به دنبال 
این تماس، بلافاصله بازپرس محمد حسین 
زارعی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 

که خانه ای در محدوده جوادیه تهرانپارس 
بود، شدند. در بازرسی های اولیه مشخص 
شد که در ورودی خانه سالم است و آثاری 
از ورود فرد غریبه به خانه مشاهده نشد.از 
سویی در تحقیقات مشخص شد که پسر 
دیگر زن میانسال، به نام پیام، مدتی قبل 

برای ترک اعتیاد به کمپ رفته و چند روز 
قبل از کمپ مرخص شده بود. باتوجه به 
سالم بودن در ورودی، همچنین اعتیاد پسر 
جوان به متادون و اختلافاتی که با مادرش 
داشت و از آنجایی که پس از این جنایت 
ناپدید شده بود، احتمال دست داشتن 

پسر ۲۶ ساله در این جنایت قوت گرفت 
و بازپرس جنایی دستور بازداشت او را 
صادر کرد. از سویی در معاینات متخصصان 
پزشکی قانونی، زمان مرگ چند ساعت قبل 
از یافتن جسد اعلام شد.به دستور بازپرس 
شعبه اول دادسرای امور جنایی تهران، 
جسد به پزشکی قانونی انتقال داده شد و 
تحقیقات برای دستگیری پسر جوان ادامه 

دارد.

کادر درمان بیمارستان هنگام بررسی جسد دختر ۱۷ 
ساله ای که قرار بود اهدای عضو شود با مشاهده آثار 
کبودی روی گردنش موضوع را به بازپرس جنایی تهران 

اطلاع دادند.
شامگاه  ۴ آبان، مسئولان بخش اهدای عضو بیمارستان 
مسیح دانشوری در تماس با بازپرس محمد تقی شعبانی 
اعلام کردند پیکر دختر ۱۷ ساله ای را که دچار مرگ 
مغزی شده، برای اهدای عضو از بیمارستان الغدیر به 
این بیمارستان منتقل کرده اند، اما آثار کبودی روی 
گردنش دیده می شود و همین موضوع مرگ وی را 
مشکوک کرده است.به دنبال این تماس و با توجه به 
حساس بودن ماجرا، بازپرس شعبه دهم دادسرای امور 

جنایی پایتخت و تیم جنایی شبانه راهی بیمارستان 
شدند. با معاینه جسد و در بررسی های اولیه آن ها با 
آثاری روی گردن دختر نوجوان مواجه شدند که نشان 
می داد آثار کبودی به خاطر فشرده شدن گردن با طناب 
است.این آثار دو احتمال را برای بازپرس جنایی مطرح 
کرد. نخست اینکه دخترک با طناب خفه شده و به قتل 
رسیده است و فرضیه دوم خودکشی دختر جوان بود؛ 
بنابراین در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد ۲۷ مهر 
گزارش خودکشی دختر نوجوان به مأموران کلانتری 
۱۳۶ فرجام اعلام شده است. زمانی که مأموران راهی 

محل شدند که خانه ای قدیمی در محله شمیران نو بود 
جسد دختر نوجوان را در حالی که با طناب خود را 
حلق آویز کرده بود، پیدا کردند.دختر نوجوان بلافاصله 
به بیمارستان منتقل شد، اما معاینات پزشکی قانونی 
حکایت از آن داشت که او دچار مرگ مغزی شده است. 
با انجام کار های پزشکی و ضمن توافق خانواده قربانی در 
رابطه با اهدای عضو، دختر نوجوان به بیمارستان مسیح 
دانشوری منتقل شد تا اعضای بدن او اهدا شود.به دنبال 
این اطلاعات، بازپرس جنایی و تیم تحقیق راهی خانه 
دختر نوجوان به نام مینا شدند. پدر مینا در تحقیقات 

گفت: ۷ فرزند دارم و روز حادثه مینا و دو برادر و چهار 
خواهرش در خانه بودند. آن روز به همراه چند نفر از 
اقوام برای خرید گوسفند راهی لواسان شدیم. گوسفند 
را که خریدیم به خانه برگشتیم، اما از مینا خبری نبود. 
هر چه دنبال او گشتم او را پیدا نکردم تا اینکه جسد 
حلق آویز او را در زیرزمین خانه پیدا کردیم.در ادامه 
تحقیقات برادر مینا گفت: خواهرم دختر شادی بود 
و امید زیادی به زندگی داشت. امکان ندارد خواهرم 
خودکشی کرده باشد، چون او حتی برای روز بعدش 
هم کلی برنامه داشت.در حالی که اعضای بدن دختر 
۱۷ ساله روز گذشته اهدا شد، تحقیقات برای رازگشایی 

از علت اصلی مرگ از سوی بازپرس جنایی ادامه دارد.

پلیس راهور از استاندارد برخی خودروهای وارداتی انتقاد کرد

ضرورت توجه به استاندارد »یورو 6«

کشف ۶۱ میلیارد ریال کالای قاچاق

قتل مشکوک یک مادر در تهرانپارس 

راز مرگ مشکوک پس از اهدای عضو

مرد کرجی زنش را کشت و خودکشی کرد 
رئیس پلیس آگاهی البرز اعلام کرد : یک مرد ۳۸ ساله کرجی به دلیل 
اختلاف با همسرش او  را به قتل رسانده و پس از انجام این جنایت، خودکشی 
کرد.به گزارش رکنا؛سرهنگ محمد نادربیگی اظهار داشت: روز 9 آذرماه 
 دختر نوجوانی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس و خبر از وقوع قتل 
مادرش توسط پدرش را به پلیس اعلام کرد  که بلافاصله عوامل انتظامی و 
اداره مبارزه با جرائم جنائی پلیس آگاهی به محل حادثه اعزام شدند.وی 
افزود: با حضور ماموران و انجام تحقیقات میدانی مشخص شد که یک فرد 
۳۸ ساله به دلیل اختلاف با همسرش  او را در یک درگیری به وسیله ضربات 
چاقو به قتل رسانده و پس از انجام این جنایت اقدام به خودکشی کرده است. 
رئیس پلیس آگاهی با اشاره به اینکه پزشکی قانونی نیز نتیجه تحقیقات 
پلیس را تایید کرد، اظهار داشت:  استفاده از مشاوران و مددکاران و همچنین 
گفت و گوی عاقلانه می توانست راه حلی بهتر برای این حادثه دردناک  باشد. 

دستگیری عوامل نزاع و درگیری در ملارد
فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری یک نفر از عوامل نزاع و 
درگیری در سرآسیاب خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ منصور خدایی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: نظم و 
امنیت جامعه و آسایش مردم خط قرمز پلیس است و پلیس در برخورد قاطع 
با مخلان نظم و امنیت از هیچ تلاشی دریغ نمی کند.وی افزود: برابر گزارش 
پلیس امنیت عمومی شهرستان ملارد مبنی بر درگیری و تیراندازی با سلاح 
وینچستر و نزاع خیابانی در »سرآسیاب« که موجب سلب آسایش عمومی و 
نگرانی شهروندان شده اند، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان 
ملارد تصریح کرد: ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان با انجام اقدامات 
فنی، تعقیب و مراقبت های صورت گرفته، یکی از متهمان را شناسایی و طی 
هماهنگی قضائی و در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند.
سرهنگ خدایی با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی شد و اقدامات جهت دستگیری همدست وی در دستور 
کار این پلیس قرار دارد نیز خاطر نشان کرد: پلیس برای برقراری نظم و 
امنیت و ارتقاء احساس آرامش در بین مردم با مخلان نظم و امنیت به طور 

قاطع و قانونی برخورد می کند.

نقشه فرار لو رفت
فرمانده انتظامی شهرستان میانه از دستگیری قاتلان مرد ۴۵ ساله با 
تیزهوشی کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد.سرهنگ  محمدتقی سلطانی  
در تشریح این خبر بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر وقوع یک مورد نزاع و درگیری ۳ نفر در روز ۲۴ آبان ماه سال 
جاری در یکی از روستا های بخش کندوان به علت اختلاف ملکی و حقابه، 
ماموران پاسگاه انتظامی »کندوان« بلافاصله جهت بررسی موضوع در محل 
حاضر شدند.سرهنگ سلطانی افزود: در بررسی به عمل آمده توسط ماموران، 
مشخص شد؛ ۲ برادر خانواده با یکی از اهالی روستا به علت اختلاف ملکی 
و حقابه درگیر و براثر اصابت جسم سخت به پیشانی فرد مقابل، وی دچار 
مجروحیت شده و فرد مضروب به بیمارستان شهر تبریز منتقل که به کما 
می رود.این مقام انتظامی تصریح کرد: با توجه به اینکه هر ۲ ضارب به وثیقه 
آزاد شده بودند، لذا فرد مضروب در مورخه ۲۰ آذر ماه در کما فوت کرده 
و قاتلان که نقشه فرار خود را می کشیدند، با توجه به تیزهوشی و تجربیات 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان، هر ۲ نفر در داخل شهر شناسایی و در 
اقدام غافلگیرانه دستگیر و پس از اقدام و تشکیل پرونده قتل، به مقام قضائی 
معرفی و روانه زندان شدند.فرمانده انتظامی شهرستان میانه در پایان با بیان 
اینکه پلیس با قاطعیت تمام با برهم زنندگان نظم و امنیت برخورد خواهد 
کرد از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه مزاحمت، اخلال در 
نظم عمومی و ... مراتب را بلافاصله از طریق تماس با مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

8 زن اصفهانی در مینی بوس آتشین
زنده زنده سوختند 

سخنگو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: ۸ مصدوم حادثه آتش سوزی 
مینی بوس با سوختگی بین ۳۵ تا ۷۵ درصد در بخش ICU بستری شده اند.
به گزارش رکنا، پژمان عقدک در اصفهان در ارتباط با وضعیت مصدومان 
حادثه آتش سوزی مینی بوس محور نقنه ـ دهاقان اظهار داشت: ۸ خانم با 
سن بین ۲۲ تا ۴۴ سال در بخش ICU بیمارستان سوانح سوختگی امام 
کاظم بستری شده اند.وی افزود: سوختگی این افراد بین ۳۵ تا ۷۵ درصد 
بوده و همه آنها مشکل تنفسی داشته و برایشان لوله گذاری انجام شده است.
سخنگو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تصریح کرد: متاسفانه همه این افراد 
دچار سوختگی صورت نیز شده اند.وی افزود: با توجه به سوختگی صورت 
و درگیری تنفسی، وضعیت مصدومان خوب نیست و لوله گذاری برای این 
افراد در ابتدای کار نشان دهنده سوختگی تنفسی و شرایط سخت آنها است.

عقدک با بیان اینکه تمام مصدومان در حال دریافت خدمات لازم هستند، 
 ICU گفت: سیر درمان این افراد باید طی شود و بستری شدن آنها در بخش
نشان دهنده ارائه بالاترین سطح خدمات توسط بیمارستان است و امیدواریم 
وضعیت آنها بهبود یابد.ساعت ۶:۳۰ دقیقه صبح روز دوشنبه  آتش سوزی 
مینی بوس در محور نقنه به سمت دهاقان باعث مصدوم شدن ۸ خانم و 
یک آقا شد. با توجه به وخامت حال مصدومان هماهنگی لازم جهت انتقال 
مصدومان به بیمارستان سوختگی اصفهان انجام گرفت و مصدومان توسط 
یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و سه دستگاه آمبولانس اورژانس جهت انتقال 

مصدومان به اصفهان منتقل شدند.

دستگیری سارق سریالی
موتورسیکلت های قیمتی شهرری

سارق حرفه ای موتورسیکلت های قیمیت در شهرری دستگیر شد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ واحدزاده رئیس کلانتری_۱۳۱_شهرری از دستگیری سارق 
موتورسیکلت  های محدوده »ری«  با اقدامات اطلاعاتی، پایش دوربین های 
مدار بسته و استفاده از بانک مجرمین تیم عملیات آن یگان خبر دادوی 
گفت: با جانمایی متهم شاکی شناسایی و به کلانتری دعوت و اعلام شکایت 
نمود، که پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهم تحویل مراجع قضائی 

گردید.

بازداشت دزدان باغات در کهریزک
سرهنگ کوهساریان رئیس کلانتری۱۷۰ کهریزک از دستگیری ۲ سارق 
باغات محدوده«کهریزک« با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصدهای میدانی تیم 

عملیات آن یگان خبر داد.
به گزارش رکنا، وی گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیری اموال 
مسروقه شامل: ۲۰۰ متر کابل برق، ۵ عددکپسول،۲ عدد کف کش، ۵ 
عدد پمپ آب و ۲ دستگاه سنگ فرز کشف گردید، متهمان به بزه ارتکابی 
معترف و تا کنون ۵ شاکی از جمله نماینده اداره برق به کلانتری مراجع 
نموده که پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات متهمان تحویل مراجع 

قضائی گردیدند.

کشف بزرگترین محموله شیشه در یزد
فرمانده انتظامی استان از یزد توقیف بزرگترین و سنگین ترین محموله 
شیشه توسط ماموران پلیس یزد خبر داد.به گزارش رکنا، سردار عباسعلی 
بهدانی فرد صبح سه شنبه اظهار کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان گلستان مبنی بر بارگیری حمل محموله سنگین افیونی 
توسط سوداگران مرگ، بررسی موضوع در دستور کار پلیس یزد قرار گرفت.
وی ادامه داد: ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی یزد با رصد دقیق 
اطلاعاتی کامیون حامل این محموله را شناسایی و آن را متوقف و برای 
بازرسی به پارکینگ منتقل کردند.فرمانده انتظامی استان یزد افزود: در 
بازرسی انجام شده ۷۳۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه کشف و یک 
قاچاقچی که قصد انتقال آن از مرزهای همسایه شرقی کشور به مرکز و غرب 

کشور را داشت دستگیر شد.
بهدانی فرد تصریح کرد: با اشراف اطلاعاتی و عملکرد بسیار خوب پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان یزد از ابتدای سال تاکنون، ۲۷ باند بزرگ وارد 

کننده مواد افیونی منهدم و بیش از ۱9 تن انواع موادمخدر کشف شد.

اخبار کوتاه

اخطاریه دفترخانه
شماره  اجراییه  برابر  احتراما  المکان  مجهول  اطهاری  حسین  سید  مخاطب  خانوادگی  نام  و  نام 
بعثت در  9610420210300132 مورخه 1396/5/3 شعبه 181 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضائی 
از295 اصلی بخش 8  باب مغازه جزء پلاک ثبتی 3 فرعی  خصوص تنظیم سند صلح سرقفلی یک 
تهران به نام آقایان اسفندیار دهقانی و صدقعلی شعبانی خانشیر خواهشمند است پس از درج این 
آگهی در روزنامه که روز ابلاغ محسوب می شود ظرف ده روز پس از درج آگهی با در دست داشتن 
کلیه مدارک جهت امضا سند به این دفترخانه مراجعه در غیر اینصورت عملیات اجرایی جریان می 

یابد.
14700 سردفتر 396 حوزه تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم صدیقه دستمالچی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 38030 مورخ 1401/8/14 دفترخانه 518 تهران طی درخواست وارده 1023024151 مورخ 1401/8/14 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی 
خانم صدیقه دستمالچی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 54215 فرعی از123 اصلی 3- علت گم شدن سهل انگاری4- خلاصه 
وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت67/93 متر مربع که 
2/45 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوب غربی طبقه دو به شماره 54215 فرعی از123 اصلی قطعه 24 تفکیکی بلوک 1 
مفروز و مجزی شده از16791 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 24 تفکیکی بلوک 1 
به مساحت11 متر مربع واقع در سمت جنوبی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه 73 تفکیکی بلوک 1 به مساحت 2/99 متر مربع 
واقع در سمت مرکزی زیرزمین دو به شماره چاپی 732856 به نام خانم سیده مها هاشمی صادر گردیده است سپس ششدانگ 
مورد ثبت برابر سند انتقال قطعی شماره 20793 مورخ 1401/6/31 دفترخانه 789 تهران به خانم صدیقه دستمالچی انتقال یافته ولی 
تاکنون منجر به صدور سند مالکیت نگردیده است برابر اسناد اجاره 99 ساله شماره 160091 و 160092 مورخ 1396/5/30 دفترخانه 
223 تهران در اجاره توزیع نیروی برق تهران بزرگ می باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14699 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سیده سیما ابن الرضا وکالتا مستند به کارت ملی 0451540751 وکالتنامه دادگستری به شماره 140120761132973 
مورخ 1401/8/22 با شماره پروانه وکالت 34113 کانون وکلای دادگستری مرکز اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 114340 مورخ 1401/8/22 دفترخانه 1608 تهران طی درخواست وارده 
21335 مورخ 1401/8/24 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای علی اصغر امینی صابر مالک 14 سهم مشاع از72 سهم ششدانگ و 
خانم منصوره امینی صابر مالک 16 سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ 2- شماره پلاک 4 فرعی از5871 اصلی واقع در بخش 4 
تهران3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی4 فرعی از5871 
اصلی مفروز و مجزا شده از 1 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه و واقع در بخش 4 تهران به مساحت115/8 متر مربع 
مشخصات مالکیت مالکیت علی اصغر امینی صابر فرزند عباس شماره شناسنامه 571 تاریخ تولد 1332/5/11 صادره از تهران 
دارای شماره ملی 0041644301 با جز سهم 14 از کل سهم 72 بعنوان مالک چهارده سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت 949 تاریخ 1381/8/2 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 014814 سری الف سال 
97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301042017038 ثبت گردیده است مالکیت منصوره امینی صابر فرزند عباس شماره 
شناسنامه 27429 تاریخ تولد 1326/2/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0033301883 با جز سهم 16 از کل سهم 72 
بعنوان مالک شانزده سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 949 تاریخ 1381/8/2 موضوع 
ثبت  الکترونیکی 139720301042017043  دفتر  با شماره  الف سال 97  به شماره چاپی 014816 سری  اصلی  مالکیت  سند 
گردیده است و به گواهی دفتر بازداشتی واملاک ملک مذکور بازداشت و رهن ندارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت 
ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 

14698 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 69103 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 26776 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 2 و واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به 
مساحت131/94 متر مربع که 2/50 متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه یک به مساحت10/59 متر مربع و پارکینگ قطعه 
2 به مساحت10 واقع در طبقه 0 به نام خانم زهره ناصح در صفحه 81- دفتر 1212/2 ثبت 305286 ) که به صفحه 317 دفتر152 و 
ثبت 19919 تغییر یافته( چاپی 053711 ثبت و سند مالکیت صادر گردیده که طبق سند رهنی شماره 28747 مورخ 1397/6/6 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 85 شهر بندرعباس استان هرمزگان به نفع بانک رفاه کارگران شعبه بندر شهید رجایی بندرعباس و 
سند رهنی شماره 11031 مورخ 1391/10/17 به نفع بانک رفاه در قید رهن می باشد نامبرده با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره 
22877- 1401/9/1 دفتر 720 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14697 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 70044 فرعی از 138 اصلی 
مفروز و مجزا شده از26088 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 تفکیکی طبقه 3 واقع در بخش 12 ناحیه02 حوزه ثبت ملک خاوران 
تهران استان تهران به مساحت 64/5 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت بتول فراهانی فرزند محمد شماره شناسنامه 395 تاریخ 
تولد 1356/6/1 صادره از ملایر دارای شماره ملی 3932703391 با جز سهم 3  از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 790271 به شماره دفتر املاک الکترونیکی 139720301054048230 ثبت گردیده 
است اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره 
ترتیب 17803 مورخ 1401/6/28 دفترخانه 1089 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی 
و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و 

عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14695 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای افشین داروگر به وکالت از طرف خانم زیور انوری به موجب وکالتنامه رسمی شماره 111179 مورخ 1399/11/8 دفترخانه شماره 
310 تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضای وارده به شماره 14085601025031821 مورخ 1400/10/11 منضم به دو برگ استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نهصد و شصت و شش ممیز دو دهم سهم مشاع از سیزده هزار و نهصد و نود و یک سهم عرصه و 
اعیان و مصدق شده طی شماره 9137 مورخ 1400/9/30 و شناسه یکتا 140002152855000110 و رمز تصدیق 966769 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 500 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
12133 فرعی از6736 اصلی مفروز و مجزا شده از 122 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه زیرزمین و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه 
ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 48/31 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت مهدی انوری فرزند حسینقلی شماره 
شناسنامه 8553 تاریخ تولد 1334/12/22 صادره از سلماس دارای شماره ملی 2850085537 با جز سهم 13024/8 از کل سهم 13991 
بعنوان مالک سیزده هزار و بیست و چهار ممیز هشت دهم سهم مشاع از سیزده هزار و نهصد و نود و یک سهم عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت قطعی 4816 تاریخ 1399/4/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1184 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 185787 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301025020568 ثبت گردیده است مالکیت زیور 
انوری فرزند حسینقلی شماره شناسنامه 14388 تاریخ تولد 1353/10/4 صادره از سلماس دارای شماره ملی 2850144096 با جز سهم 
966/2 از کل سهم 13991 بعنوان مالک نهصد و شصت و شش ممیز دو دهم سهم مشاع از سیزده هزار و نهصد و نود و یک سهم عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 139785601025013326 تاریخ 1397/4/26 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 690309 
سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301025010137 ثبت گردیده است محدودیت ندارد به علت جابجایی مفقود گردیده 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نهصد و شصت و شش ممیز دو دهم سهم مشاع از سیزده هزار و نهصد و نود و یک سهم عرصه 
واعیان پلاک موصوف به شماره چاپی 690309 سری ج سال98 را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده ر وز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده 
اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14694 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

سازمان اطلاعات فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد

دستگیری عاملان سنگ پرانی 
و تیراندازی به کامیون ها

سازمان اطلاعات فراجا در اطلاعیه ای از دستگیری عده ای از مخلان نظم و امنیت 
که اقدام به سنگ پرانی و تیراندازی به سمت کامیون های درحال تردد در جاده ها 
کرده بودند، خبرداد.به گزارش ایسنا، در متن اطلاعیه  سازمان اطلاعات فراجا که در 
سایت پلیس منتشر شده آمده است: »امروز دشمنان و ضدانقلاب با توطئه چینی 
و آتش افروزی و همچنین هدف قرار دادن امنیت عمومی مردم به دنبال ایجاد 
ناامنی و آشوب در کشور هستند؛ یکی از توطئه های اخیر معاندان در راستای 
خدشه دار کردن امنیت و آرامش مردم، ایجاد چالش و ناامنی برای قشر زحمکتش 
کامیون داران در سطح جاده ها بود که این توطئه خبیثانه و پوشالی توسط سازمان 
اطلاعات فراجا به صورت ویژه مورد پیگیری قرار گرفت.« در ادامه این اطلاعیه آمده 
است : »با اشراف اطلاعاتی و اقدام عملیاتی، عاملان ۸۷ مورد سنگ پرانی و ۲۰ 
مورد تیراندازی به سمت کامیون های درحال تردد در محورهای مواصلاتی توسط 
سازمان اطلاعات فراجا و با همکاری سایر یگان های انتظامی در راستای تامین 
امنیت جاده های کشور شناسایی و دستگیر شدند. با تلاش شبانه روزی ماموران 
جان برکف انتظامی و همکاری دستگاه های ذیربط، کلیه تحرکات دشمنان در رصد 
و اشراف اطلاعاتی سازمان اطلاعات فراجا و سایر دستگاه های امنیتی قرار دارد و 
با اشراف اطلاعاتی و اقدامات قاطع انتظامی، امنیت کامل در جاده ها برقرار است.« 
بر اساس این اطلاعیه »امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و سازمان 
اطلاعات فراجا با همکاری مردم و سایر همکاران خود در مجموعه انتظامی و سایر 
دستگاه ها در راستای برخورد با مخلان نظم و امنیت در ابعاد مختلف با تمام توان 
و ظرفیت در میدان حضور دارد و در برخورد با آن ها هیچگونه مماشاتی نخواهد 
داشت. از ملت عزیز درخواست می شود اطلاعات، اخبار و اقدامات غیرقانونی را از 

طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.«

قاتل قهوه خانه خیابان هنگام
فقط یک ماه فراری بود

مرد جوان که نیمه آبان امسال در درگیری یک جوان را در قهوه خانه به قتل 
رسانده بود، به دام پلیس افتاد.به گزارش رکنا، ۱۷ آبان امسال رسیدگی به قتل 
مرد جوان در سفره خانه ای واقع در خیابان هنگام روز دوشنبه در دستور کار 
ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.در بررسی های اولیه مشخص 
شد که درگیری بین مشتریان این سفره خانه به چاقوکشی توسط یکی از 
آنها منجر شد که در این بین جوان ۳۶ ساله به دلیل اصابت ضربات چاقو و 
شدت جراحت وارد شده جان خود را از دست داد. پس از این جنایت قاتل از 
صحنه قتل متواری شد.با تحقیقات انجام شده، متهم به قتل شناسایی شد و 
پیگیری های ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای دستگیری این متهم 
ادامه پیدا کرد تا اینکه سرانجام قاتل در مخفیگاه خود طی یک اقدام ضربتی 

دستگیر شد.متهم تحت تحقیقات قرار دارد تا ابعاد پنهان ماجرا روشن شود.

انهدام ۱4 باند خشن و حرفه ای در شهرری 
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به توفیقات هفدهمین طرح رعد پلیس 
این شهرستان گفت: طی ۴۸ ساعت ۱9۴ متهم در قالب ۱۴ باند جرم و جنایت 
شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در حاشیه 
اجرای این طرح اظهار داشت: این مرحله از طرح رعد با هدف موولفه ارتقای 
امنیت طی ۴۸ ساعت و بعد از یک ماه کار اطلاعاتی انجام شد و ماموران ۱9۴ 
متهم را دستگیر کردند.وی ادامه داد: ۱۴ باند سازمان یافته هم شناسایی و 
۱۴۰ سارق حرفه ای دستگیر شدند.به گفته جلیلیان، در طرح هفدهم رعد 
۱۳ نفر از سارقان به عنف و خشن نیز دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.
این مسئول ارزش ریالی اموال مکشوفه را بیش از ۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد.
جلیلیان خاطرنشان کرد: در اجرای این مرحله از طرح رعد در شهرستان ری 
۱۷۸ پرونده سرقت کشف و همچنین با هماهنگی استان های استان های مختلف 
۳۲ قاچاقچی دستگیر و ۳۸۰ کیلو انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد.شهرستان 

ری با پنج بخش یک میلیون نفر جمعیت در جنوب پایتخت واقع شده است.


